
N. valore progetto punti

cotributo 

riconosciuto

1 Parrocchia S. Lorenzo Gurone 21,5 € 3.000,00

2 Parrocchia S. Martino - Malnate 21,5 € 2.220,00

0 € 0,00

0 € 0,00

3 25,5 € 420,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

4 21,5 € 162,00

5 30,5 € 2.030,37

6 A.R.S. - Amici Ricerche Storiche 22,5 € 540,00

7 A.R.S. - Amici Ricerche Storiche 23 € 2.250,00

Associazione Music-House edizioni 0 € 0,00

8 28 € 1.659,00

9 Stella Azzurra Pallavolo Malnate 13 € 1.500,00

0 € 0,00

10 22 € 150,00

11 17 € 280,00

12 27 € 3.788,63

Bianconero Associazione culturale 0 € 0,00

TOTALI€ 18.000,00

* Visto:
Sig.ra Stefania Della Valle

Dott. Vito Andresini

Dott.ssa Maria Volpe

BANDO SUSSIDIARIETA' - EDIZIONE 2009

Centro Sociale Lena Lazzari

Centro Sociale Lena Lazzari

www.malnate.org  e agenda 10/2009

Volleystars 2009

I nonni a tavola

ANPI

ANPI

ANPI

Festa della scuola

Neve diventeremo

Gita Altopiano di Asiago

XVI vol. de "La Cava"

Conferenze cultura/storia locale

Viaggio nella storia di Gurone

Ass. Genitori Malnate

iniziativa

La finestra onlus

ANPI

ANPI

ANPI

ASSOCIAZIONE

ANPI

il contributo lordo sarà 

decurtato del 10%  in 

quanto trattasi di II 

progetto (decurtazione 

applicata al progetto con 

N.A.* - SEDE ESTERNA

N.A.* - SOTTOSOGLIA

N.A.* - SOTTOSOGLIA

N.A.* -SOPRASOGLIA

N.A.* - SOTTOSOGLIA

N.A.* - FUORI TERMINE

€ 10.000,00

€ 7.400,00

€ 693,00

€ 300,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 300,00

€ 19.834,00

€ 3.950,00

€ 7.500,00

€ 249,86

€ 600,00

€ 3.500,00

€ 2.000,00

€ 7.500,00

€ 1.955,00

€ 244,19

€ 500,00

€ 1.400,00

€ 8.853,00

N.A.* - SEDE ESTERNA

il contributo lordo sarà 

decurtato del 10%  in 

quanto trattasi di II 

progetto (decurtazione 

applicata al progetto con 

N.A.* - SOTTOSOGLIA

N.A.* - SEDE ESTERNA

N.A.: NON AMMESSO

Esterno Notte

La Costituzione Italiana

I valori della libertà

Un concerto per Don Gnocchi

Incontri d'arte applicata

I nostar radiis 

Accademia dei Curiosi

Accademia dei Curiosi

NOTE

Il cinema è..per tutti

Festinsieme

Nell'orto con i nonni

Guroneinfesta 2009

62 Sagra Settembrina

Le trincee di Cadorna

Celebrazione 25 aprile



Visto:

Sig.ra Stefania Della Valle

Dott. Vito Andresini

Dott.ssa Maria Volpe


